四川太极大药房连锁有限公司孵化小组
关于成立动力孵化小组的通知
各领导，部门,门店：

3.10-3.11日我司成员应邀参加了2016步长药业幸福药房动力孵化系统培训，为切实落地执行此项课程和可以及时高效地应用到公司各项工作中，为公司，门店出谋划策，共同完成2016年全司盈利目标，由公司拟定于2016年3月15日组织召开了成立动力孵化小组的落地会议,宣布公司动力孵化小组正式成立，现将小组具体情况阐述如下：
小组口号：“孵化智慧   落地高效”

小组成员：吴林栗，谭莉杨，李堃，赖习敏，谭庆娟，莫晓菊，陶伟
小组性质：兼职（不得影响其他工作正常开展）
小组设立岗位：组长（李堃），秘书（谭庆娟），学习委员（莫晓菊），监督岗（全部组员），执行岗
小组岗位职责要求如下：

1.组长：
	小组工作的牵头作用

	会议组织发起者

	制作会议提案表格

	制作职责评估表格

	实时跟进组员的执行进度

	辅助较差组员，表扬较好组员

	发现小组新人才

	沟通反馈协调工作

	带领大家有所回报

2.秘书：
	会场布置工作

	制定会议记录表格

	会后会议纪要下发

	协助组长做好所有工作，上传下达

	做好执行表格

	字迹工整，简明扼要

	协助考核

	会后及时指正组长

	工作态度端正

3.学习委员：
	根据会议内容，准备相关参考资料

	准备会议相关分析数据

	收集行业内优秀案列进行分享

	会议精神和内容传达，对外培训

	学习表率

	跟进进度，追交作业

4.监督岗：
	刚正不阿，有原则，公平公正

	随时随地跟踪执行过程，发现问题及时反馈

	监督组长，组长打分，评分

	监督成员的所有工作

	监督分配，项目回报

5.执行岗：
	理解能力强，沟通能力强，有时间观念

	条款分解，形成标准表格

	及时汇报情况，寻求帮助

	熟悉公司流程

动力孵化小组的团队将不断壮大，我们诚邀有想法的你们积极加入，相互学习，共同进步，如有好的建议和意见希望及时告知反馈，我们动力孵化小组定当积极采纳！特此说明！
                             四川太极大药房连锁有限公司

                                   二0一六年三月十六日